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Kuva1. Kastejuhla Odessassa

Shalom, Chaverim! Hag Sameah!

Rauhaa, Ystävät! Iloista juhlaa!

Haluaisitko asua sukassa? 

Juutalaiset  tekevät  niin  joka  vuosi  Jumalan
nimenomaisesta  määräyksestä. Suka tarkoittaa
suomeksi  lehtimajaa.  Lehtimajanjuhla  on  ainoa
juhla, johon liittyy Jumalan nimenomainen käsky
iloita.

Kootkaa ensimmäisenä päivänä hedelmäpuiden
parhaita  hedelmiä,  palmunlehviä  ja  puiden
lehteviä  oksia  sekä  pajuja  purojen  varsilta  ja
viettäkää  iloista  juhlaa  seitsemän  päivän  ajan
Herran, Jumalanne edessä. (3. Moos. 23:40.)

Lehtimajanjuhlaan,  kuten  kaikkiin  muihinkin
Jumalan  määräämiin  juhliin,  liittyy  monenlaista
symboliikkaa.  Ne  ovat  ikään  kuin
rautalankamalleja,  joiden  avulla  Jumala  tahtoo
opettaa  meille  tärkeimpiä,  pelastukseen  ja
Messiaaseen liittyviä asioita.

Jumalan säätämissä juhlissa mennyt, nykyisyys ja
tuleva  ovat  kaikki  yhtä  aikaa  läsnä.  Ne

muistuttavat  jokaista  sukupolvea  vuosi  toisensa
perään siitä, miten Jumala on toiminut historiassa
ja  ovat  samalla  esikuvia  tulevista  tapahtumista.
Jumala  on  sama  eilen,  tänään  ja  iankaikkisesti.
Näemme  niissä  myös  Hänen  antamiensa
lupausten toteutumisen. Kevään juhlat viittaavat
Jeesuksen  ensimmäiseen  tulemukseen  ja  siihen
liittyviin  tapahtumiin,  syksyn  juhlat  vastaavasti
Jeesuksen  toiseen  tulemukseen  ja  sen  jälkeisiin
tapahtumiin.

Jom trua – unohdettu muistojuhla

Ensimmäinen  Jumalan  määräämistä  syksyn
juhlista  on jom  trua eli  pasuunansoiton  päivä.
Silloin  tuli  levätä,  uhrata  ja  soittaa  shofaria  eli
pässin  sarvesta  tehtyä  torvea  muistoksi,  tosin
nämä  Jumalan  antamat  määräykset  tuntuvat
juutalaisilta  unohtuneen.  Babylonian
pakkosiirtolaisuudessa  tilalle  tuli  uuden  vuoden,
rosh  hashanan,  vietto  sikäläisen  kalenterin
mukaan,  vaikka  juutalaisen  kalenterin  mukaan
silloin alkaa jo seitsemäs kuukausi.  

Mitä juutalaisten sitten pitäisi muistaa? Vanhassa
testamentissa  pasuunan  ääni  mainitaan
ensimmäisen  kerran  kohdassa,  jossa  Israelin
kansa  Jumalan  määräyksen  mukaan
peseytyneenä  ja  puhtaissa  vaatteissa  on
kerääntynyt  Siinai-vuoren  juurelle,  jolloin  Herra
ilmestyy vuorella ja antaa lain kansalleen. 

-  -  alkoi  jylistä  ja  salamoida,  ja  paksu  pilvi
laskeutui  vuoren  ylle,  ja  kuului  ylen  kovan
pasuunan ääni, - - Ja koko Siinain vuori  peittyi
savuun, kun Herra astui sille alas tulessa, ja siitä
nousi  savu  -  -  ja  koko vuori  vapisi  kovasti. Ja
pasuunan ääni koveni kovenemistaan. (2. Moos.
19: 16 - 18.) 

Heprean  sana  ’trua’  viittaa  eräissä  Raamatun
kohdissa  myös  ison  kansanjoukon  kovaan
huutoon,  kuten  Jerikon  valloituksessa.  Sillä
voidaan  viitata  myös  koko  kansan
samanaikaiseen  rukoukseen.  Rukouksestahan
puhutaan  Raamatussa  useasti myös  Jumalan
avuksi huutamisena.



Shofaria  soitettiin  myös  varoituksena,  kansaa
kokoon kutsuttaessa, kun teltat piti laittaa kasaan
ja  jatkaa  matkaa,  sotaan  lähtiessä,  uuden
kuninkaan  kruunajaisissa,  tapahtuman  alkaessa,
voiton huutona ja ilon ilmauksena. 

Nykyiseen  juutalaisen  uuden  vuoden  viettoon
liitetään  myös  shofariin  puhaltaminen,  mutta
muuten  alkuperäisen  juhlan  merkitys  on
hämärtynyt.  Osittain syynä saattaa olla se,  ettei
juhlaa  perustella  tarkemmin.  Kontekstista
päätellen tarkoitus oli, että tuona nimenomaisena
juhlana juutalaiset kääntyisivät Jumalan puoleen
ja muistelisivat sitä liittoa, jonka Hän on heidän
kanssaan  tehnyt.  Kääntää  huomio  Jumalaan  ja
taivaallisiin asioihin.

Entä  miten  tämä  juhla  liittyy  tulevaisuuteen  ja
Jeesukseen?  Siihen  sisältyy  monta  esikuvaa
Jeesuksen  toisesta  tulemuksesta.  Vanhassa
liitossa  muisteltiin  Jumalan  lain  antamista,  nyt
saamme olla odottamassa lihaksi tulleen Jumalan
Sanan  paluuta.  Ja  mitä  Raamatussa
kerrotaankaan Jeesuksen paluusta?

Ja  Minä  vuodatan  Daavidin  suvun  päälle  ja
Jerusalemin  asukasten  päälle  armon  ja
rukouksen hengen.  He katsovat  minuun,  jonka
ovat  lävistäneet.  Ja  he  valittavat Häntä,  niin
kuin  valitetaan  ainokaista,  murehtivat  Häntä
katkerasti,  niin  kuin  murehditaan  katkerasti
esikoista. (Sak.12:10.)

Sillä niin kuin salama leimahtaa idästä ja näkyy
hamaan  länteen,  niin  on  oleva  Ihmisen  Pojan
tulemus.  -  -  Ja  silloin  Ihmisen  Pojan  merkki
näkyy taivaalla, ja silloin  kaikki parkuvat; ja he
näkevät  Ihmisen  Pojan tulevan  taivaan  pilvien
päällä suurella voimalla ja kirkkaudella. Ja Hän
lähettää  enkelinsä  suuren  pasuunan
pauhatessa,  ja  he  kokoavat  Hänen  valittunsa
neljältä  ilmalta,  taivasten  ääristä  hamaan
toisiin ääriin. - - Mutta siitä päivästä ja hetkestä
ei  tiedä  kukaan,  eivät  taivasten  enkelit,  eikä
myöskään Poika,  vaan Isä yksin.  (Matt. 24:27,
30,31,36.)

Profeetta  Sakariaan  kirjassa  kerrotaan  siitä
valitushuudosta,  jonka  juutalaiset  nostavat
Jeesuksen  tullessa,  kun  viimeistenkin  silmät

aukeavat, ja he vihdoin käsittävät, että Jeesus on
Messias, jota he eivät ole ottaneet vastaan. 

Jeesuksen  kuvauksessa  omasta  paluustaan
puolestaan toistuvat monet samat elementit kuin
Jumalan ilmestyessä kansalleen Siinailla. 

Mielenkiintoista  on,  että  juhlan  ajankohtakin
viittaa  Jeesuksen  paluuseen,  sillä  uuden  kuun
päivää ei ole aivan helppo määrittää, varsinkaan
jos sattuu olemaan pilvistä. Siksi juhlaa vietetään
varmuuden  vuoksi  kaksi  päivää.  Samoin
Jeesuksen  tuloa  emme  voi  päivän  ja  tunnin
tarkkuudella tietää.

Pasuunan  soitto  on  merkkinä  Uuden  Kuninkaan
saapumisesta  valtakuntaansa.  Se  kutsuu  meidät
koolle, ilmoittaa uuden aikakauden alusta, se on
merkkinä ilosta, mutta myös tuomiosta.  On aika
purkaa väliaikaiset telttamajat ja jatkaa matkaa.

Seuraava juhla, jom kippur, suuri sovituspäivä, on
vain kymmenen päivän päässä. Silloin juutalaisen
perinteen  mukaan  taivaan  kirjat  avataan.  Tämä
viittaa  siis  Jeesuksen  suorittamaan  viimeiseen
tuomioon.  Ja  siitä  muutaman  päivän  päästä
alkava viikon kestävä  lehtimajanjuhla, sukkot, on
esikuva Karitsan häistä.  Niihin voimme perehtyä
toisella kertaa enemmän.

 

Kuva 2. Kaste Mustassameressä

Uimaranta parhaassa käytössä 

Odessan Uusi Jerusalem -seurakunnassa on saatu
syyskuussa juhlia juhlimasta päästyä! Tässä iloisia
uutisia Leonid Vassermanin kertomana:

Syyskuun  10.  päivänä  meillä  oli  suuri  juhla:  16
ihmistä  kastettiin!  Meille  oli  suuri  siunaus,  että
pääsy  joillekin  uimarannoille  oli  avattu.  Nyt
kaikki,  jotka  halusivat,  saivat  tulla  mukaan



juhlimaan!  Oli  hyvä  ja  siunattu  hetki  yhteistä
ylistystä,  Sanan  lukua,  rukousta,  kasteen
sakramentti, ensimmäinen ehtoollinen ja yhdessä
oloa  piknikillä.  Jumalamme  on  järjestyksen  ja
järjestelyn Jumala!

Galina,  juutalainen  uskova,  oli  osallistunut
kasteopetukseen.  Viimeisen  kastejuhlaa
edeltävän  sapattikokouksen  jälkeen  hän  tuli
luokseni ja sanoi: ”Olen tehnyt päätöksen – otan
kasteen.  Tähän  päivään  saakka  sisimmässäni
käytiin  taistelua,  käydäkö  kasteen  liittoon
Jumalan kanssa vai ei.  Omien epäilysteni lisäksi
tyttäreni  painosti minua  lopettamaan
seurakunnassa  käymisen  ja  heittämään  kaiken
tämän mielestäni.  Tänään Jumala puhui minulle
saarnan kautta ja nyt olen varma, että on oikein
ottaa tämä askel ja seurata Jeshuaa!”

Nelja, juutalainen uskova, todisti kasteen jälkeen,
että hänen oli  jalkavaivojensa takia ollut vaikea
laskeutua  portaat,  jotka  veivät  meren  rantaan.
Häntä  oli  huolettanut,  ettei  hän  pääsisi
kiipeämään  niitä  enää  ylös.  Upotuskasteen
jälkeen päästyään takaisin rannalle hän yllättyi,
miten  kevyesti hänen  jalkansa  liikkuivat.  Se  ei
ollut  vain hetkellinen hyvän olon tunne;  Jumala
todella  vahvisti hänen  jalkansa,  niin  että  hän
pääsi kiipeämään portaat takaisin ylös, paikkaan,
jossa pidimme kiitosjuhlan.  Ylistämme Korkeinta
Hänen armostaan!

Vammaistyötä evankeliumi edellä 

Tällä hetkellä Vladislav Smokvin tekee yhteistyötä
jo  kuuden  eri  vammaisyhdistyksen  kanssa.  He
ovat  todella  kiitollisia  saamastaan  avusta,  sillä
valtiolta  ei  heru  tällä  hetkellä  juurikaan
avustuksia heidän suuntaansa. Avun tärkeydestä
kertoo  myös  Vladislavin  toteamus,  että  joskus
avunsaajalta on juuri ollut ruoka loppu, kun hän
on tuonut ruokakassin.

Tärkein  aspekti Vladislavin  luotsaamassa  työssä
on  kuitenkin  ilosanoman  vieminen  ihmisille.
”Aina  kun  jaamme  ihmisille  apua,  oli  sitten
kyseessä  isompi  tilaisuus  tai  kotikäynti,  niin
painotamme  sitä,  että  tulimme  tuomaan  heille
ennen  kaikkea  evankeliumia.  Se  on
ruokakassiakin tärkeämpi”, hän kertoo. 

Vladislav  kirjoittaa  kuulumisia  raamattupiiristä,
joka on perustettu vammaisten ihmisten omasta
aloitteesta: 

Tänään  tutkimme  Jumalan  Sanaa  ja
keskustelimme vammaisten ihmisten kanssa.  Oli
erityinen hetki, kun kaikessa rauhassa saatoimme
miettiä  kaikkia  jokapäiväisiä  asioita  sekä
syventyä Raamatun lukemiseen.

Nyt  kun  on  vielä  lämmintä,  niin  pidämme
raamattupiiriä  kerrostalon  pihassa.  Ihmiset
pitävät  kovasti seuraavanlaisesta  järjestyksestä:
Ensin  rukoilemme,  muistelemme,  mitä  kävimme
läpi viimeksi. Sitä seuraa kysymyksiä – vastauksia
-osio.  Sitten opiskellaan uusi  teksti Raamatusta,
keskustellaan,  ja  lopuksi  on  teetä  ja  keksejä  ja
jatkamme  jutustelua.  Nyt  luemme  Luukkaan
evankeliumin viidettä lukua.

Kuva 3. Raamattupiiri pihalla

Vammaiset ihmiset tekevät teenjuonnin lomassa
paljon kysymyksiä ja se on todella siunauksellista
aikaa.  Tänään  piirin  loputtua  kukaan  ei  olisi
halunnut lähteä. Se tekee iloiseksi.

Kaikesta kunnia Jumalalle. T. Vladislav

Sodan  aikana  Vladislav  on  yhä  useammin
kutsunut  vammaisia ihmisiä mukaan sunnuntain
jumalanpalvelukseen.  Pari  kertaa  kutsuttuna
tulleita ei tarvitse enää kutsua, vaan he osaavat
tulla sinne itsekin. Ilonaiheena ovat erityisesti ne
muutamat  heistä,  jotka  ovat  jo  aloittaneet
rippikoulun.

Avustusmatkoja  on  tehty  rintaman  läheisyyteen
asti.  Vladislav  kirjoitti syyskuussa  Odessan
seurakunnan  Oleg-pastorin  ja  erään  miehitetyn



kaupungin  Valera-pastorin  kanssa  tekemästään
matkasta:

Tänään  kävimme  katsomassa  maamme
puolustajia. Ajoimme veljien kanssa vapautettuun
Hersonin  kaupunkiin.  Tapasimme  muutaman
sotilasryhmän,  joiden  kanssa  oli  oikein  hyvä  ja
lämmin  keskustelu,  rukoilimme  yhdessä  ja
välitimme  ilosanomaa.  Veimme  myös  vähän
avustustavaroita  ja  elintarvikkeita,  joitain
lääkkeitä  haavoittuneille,  kynttilöitä,
taskulamppuja, pikapuuroja, säilykkeitä jne. 

Kuva 4. Hersonin portilla

Kävimme myös  neljässä  kylässä,  joissa  ihmisillä
on  nyt  suuri  puute  vedestä,  ruoasta  ja
rakennusmateriaaleista. Mutta tärkeintä on, että
veimme  heille  Jumalan  Sanaa.  Muutamat  kylät
olivat  olleet  miehitettyinä  ja  sitten  vihollisen
tuhoamia,  ja  sen  jälkeen  vihollinen  sai  aikaan
tulvan,  joka  hukutti alleen  nämä  asutukset  ja
todella  monet  ihmiset  joutuivat  yksinkertaisesti
taivasalle ilman paikkaa, missä asua. Kun vielä on
lämmintä,  monet  yrittävät  varustautua jotenkin
ennen kylmän tuloa, että olisi jokin paikka, jossa
talvehtia.

Kiitos  teille,  jotka  jaksatte  tukea  tätä  arvokasta
työtä  ennen  kaikkea  rukouksin,  että  se  kantaisi
pysyvää hyvää hedelmää! Ilman varojakaan se ei
kyllä  onnistu.  Saamme  iloita  siitä,  että  tänä
vuonna jo tuhannet ihmiset ovat saaneet tämän
pienimuotoisena  alkaneen  työn  kautta  erilaista
apua  elämäänsä.  Voimme  tukea  ruoan,
lääkkeiden  ja  vammaisten  apuvälineiden
hankkimista  vammaisille  ihmisille,  vanhuksille  ja
vapautetuissa  kylissä  asuville  Kylväjän  Ukraina-
keräyksen  kautta:

https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/auta-
ukrainaa/

Omat kuulumiset

Muutama  sana  tähän  loppuun  vielä  meidän
kuulumisiamme.  Odessassa  on  edelleen  sota
meneillään.  Vihollisen  motto  on:  Mitä  en  voi
saada,  sen  tuhoan. Se  on  totta  meidänkin
kaupunkimme kohdalla,  joka  olisi  ollut  mieluisa
saalis  viholliselle,  joten  emme  ole  menossa
Odessaan ennen kuin sota on ohi.

Elämme  perheenä  tavallista  suomalaista  työ-
koulu-harrastukset  -rumbaa.  Teemme  nyt
Suomesta  käsin  työtä  etänä.  Olemme  linkki
odessalaisten yhteistyökumppaneiden ja Kylväjän
välillä.  Osallistumme  sapattivideoiden  tekoon  ja
olemme  yhteydessä  kontakteihimme.  Käymme
myös  seurakunnissa  kertomassa  Ukrainan
kuulumisia.  Joissain  seurakunnissa  olemme
osallistuneet  myös  ukrainalaisille  suunnattuihin
tilaisuuksiin,  viimeisimpänä  Lappeenrannassa.
Kiitos tuosta lämminhenkisestä tilaisuudesta! Ps.
Uusimmat syksyn juutalaisten juhlien sapatit ovat
nähtävissä  tällä  YouTube-kanavalla:
https://www.youtube.com/@user-oq3ux7iw7d
Mukana on Odessan ystäväperheemme laulujen
(hepreaksi  ja  venäjäksi)  lisäksi  myös  minun  ja
Saden lauluja. Katselukertoja näillä on ollut tähän
mennessä jo mukavasti 350–1000.           

Syysterveisin

Marja
ja  Risto
sekä
Sade,
Linnea,
Lauri  ja
Akseli 
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Rukousaiheita:

 Uusille  kastetuille  kasvua  ja
vahvistumista totuuden tuntemisessa

 Ukrainalle  vapautumista  sodasta  ja
valloittajista, maan täydellistä elpymistä

 Vammaisten  raamattupiiritoiminnalle
sopivan tilan löytymistä 

 Varjelusta  vapaaehtoisille
avustustyöntekijöille  heidän matkoilleen
rintamalle  ja  miehityksestä  kärsineisiin
kyliin

 Voimia,  kestävyyttä,  viisautta  ja
pelastusta maan puolustajille

 Aleksander-piispalle  voimia
syöpähoitoihin

 Kylväjän taloudellinen tilanne
 YouTube-sapattien katselijat ja tekijät
 Vladislavin  vaimon,  Natashan,  terveys,

jota  sodasta  johtuva  stressi  on
heikentänyt

 Varjelusta  Israelille  –  terroristien
hyökkäyksessä  kärsineiden  ja  heidän
läheistensä puolesta
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